REQUERIMENTO Nº        DE 2021
(Da Sra. MARA ROCHA)

.

Requer coautoria do Projeto de Lei nº 1.036/2021

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados e com a anuência do Nobre Deputado Paulo Ganime, Autor, REQUEIRO a

Vossa Excelência a coautoria do Projeto de Lei nº 1.036/2021, que Estabelece normas

educacionais excepcionais a serem adotadas durante a Emergência em Saúde Pública de

importância Nacional (ESPIN) em decorrência da Infecção Humana pelo novo Coronavírus

(SARS-CoV-2) e autoriza a atuação de médicos formados em estabelecimentos de ensino

superior estrangeiros no combate à pandemia..

Sala das Sessões, em          de                    de 2021

MARA ROCHA
Deputada Federal – PSDB/AC

*C
D2

18
50

48
49

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

a
Ro

ch
a

(P
SD

B/
AC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
57

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.6

09
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
1

16
:4

8
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Mara Rocha)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 1.036/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD218504849500, nesta ordem:

 1  Dep. Mara Rocha (PSDB/AC)

 2  Dep. Paulo Ganime (NOVO/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

a
Ro

ch
a

(P
SD

B/
AC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
57

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.6

09
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
1

16
:4

8
- M

es
a